[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.11.2016  года               с. Большое Ремонтное                             №   15
«Об уточнении  категории земельного участка»

        В соответствии со ст.15 Федерального  закона от 24.07.2007г №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Уточнить категорию земельного участка с кадастровым номером 61:32:0600009:4120,  вид разрешенного использования «Для организации крестьянского хозяйства смешанного направления», расположен по адресу: Ростовская область, р-н Ремонтненский, северо-восточнее                   с.Б – Ремонтное на расстоянии 12 км от него, пастбища на 20-м отарном участке – «Земли сельскохозяйственного назначения».
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
                Глава Администрации

                Калининского сельского                               Г.Н.Мазирка